
 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ R. GIRKALNIO PAGRINDINĖS 

MOKYKLOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“  

PROJEKTO 
 

2020 m. birželio 3 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Projekto tikslas – vadovaujantis Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 16 

d. sprendimu TS-106 „Dėl Raseinių r. Girkalnio pagrindinės mokyklos ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo grupių perkėlimo“, kuriame nurodyta, kad nuo 2020 m. rugsėjo 1 d. 

Raseinių r. Girkalnio pagrindinės mokyklos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupės iš 

pastato, esančio Draugystės g. 14, Girkalnio mstl., bus perkeltos į pastatą, esantį Šėtupio g. 61, 

Girkalnio mstl., pakoreguoti Girkalnio pagrindinės mokyklos nuostatus. 

        Atsižvelgiant į atnaujintų teisės aktų reikalavimus patikslinti, papildyti kai kurie punktai ir jų 

formuluotės. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

         Nuostatuose patikslintos sąvokos ir formuluotės derės su teisės aktuose numatytais 

pakeitimais. Nuostatų struktūra ir turintys atitiks teisės aktų reikalavimus. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nėra. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

          Antikorupcinio vertinimo atlikti nereikia. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

          Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriumi, Teisės, Personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausiuoju specialistu, 

Bendrųjų reikalų ir informacinių technologijų skyriaus vyriausiuoju specialistu (kalbos 

tvarkytoju). Pastabų nėra. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės. 

aktams) 

Nereikia 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

         Raseinių rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus vyr. specialistė 

Danutė Vizbarienė ir Raseinių r. Girkalnio pagrindinės mokyklos direktorius Ramūnas Bružas 

 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėja                                                         Modesta Lukoševičienė 


